
入札結果及び契約内容（R6.12.03）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

東光わらべ公園ほか16
箇所施設撤去工事

旭川市東光14条5丁目
ほか

工事面積　１５０㎡　　敷地造成工　一式　　構
造物撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり

2,680,000 2,452,500 2,697,750 令和 6年12月11日 令和 7年 2月28日 ㈱ほりべ造園
旭川市豊岡２条２
丁目４番２４号

第１東光団地５号棟手
摺設置工事

旭川市東光１０条３丁
目

階段室２室に手摺を設置 工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

2,710,000 2,480,000 2,728,000 令和 6年12月10日 令和 7年 2月28日 ㈲創有建設
旭川市永山６条２
１丁目１番１号


